COMISSÃO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DO

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS

ATA Nº5

Aos cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e um, pelas dezasseis horas, reuniu,

via Zoom/Colibri, a Comissão Eleitoral para a Eleição do Diretor do Departamento de

Engenharias da Escola de Ciências e Tecnologia (ECT) para publicação da decisão sobre

as reclamações às candidaturas provisórias e divulgação das candidaturas definitivas.

Terminado o prazo para reclamações à candidatura provisória apresentada a Diretor do

Departamento de Engenharias, a Comissão Eleitoral verificou que não foi rececionada

nenhuma reclamação. Assim, torna-se definitiva a candidatura de Carlos Manuel José

Alves Serôdio.

Esta ata, será objeto de publicitação, nos sítios da ECT https://www.utad.pt/ect/ e no da

UTAD criado para o efeito, https://www.utad.pt/universidade/eleicao-dir-dep/.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a reunião da qual, para que conste,

lavrou-se a presente ata.

A Presidente da Comissão Eleitoral

Isabel Maria Marta Bentes

O Vogal

António Luís Gomes Valente

O Vogal

Sérgio Augusto Pires Leitão

https://www.utad.pt/ect/
https://www.utad.pt/universidade/eleicao-dir-dep/

		2021-03-05T16:43:38+0000
	ANTÓNIO LUÍS GOMES VALENTE

		2021-03-05T16:48:20+0000
	SÉRGIO AUGUSTO PIRES LEITÃO

		2021-03-05T16:58:21+0000
	ISABEL MARIA DA ASSUNÇÃO DE MARTA OLIVEIRA BENTES